Государственное автономное учреждение образования
дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования Республики Татарстан»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Ученого совета ГАУО ДПО ИРО РТ

18.11.2019 Казань № 8
15.00
Председатель - Л.Н.Нугуманова
Секретарь - Г.А.Шайхутдинова
Присутствовали -  члены ученого совета:
Р.Г.Хамитов, Л.Ф.Иванова, И.Р.Идрисов, Г.И.Гафурова, Г.Х.Ахбарова,
Г.Ч.Тахтамышева, Р.Г.Хамитов, Р.Р.Шамсутдинова, Т.В.Яковенко,
К.Ш.Шарифзянова, Д.М.Шакирова

СЛУШАЛИ: Яковенко Т.В., проректора по научной и инновационной
деятельности

О представлении проекта «Традиционная культура и образовательной
пространство», претендующего на статус федеральной инновационной
площадки Министерства просвещения России.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять к сведению сообщение о представленном конкурсном

материале.
2. Рекомендовать проект для представления в форме заявки в

Министерство просвещения России для участия в конкурсе на присвоение
статуса федеральной инновационной площадки (ФИП).

Председатель

Секретарь:

Выписка верна.

Подлинный протокол хранится в делах Ученого совета
Ученый секретарь л А

Л.Н. Нугуманова

Г.А. Шайхутдинова

Г.А. Шайхутдинова